Администрация

Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________________ № ________

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Ковернинского

муниципального района Нижегородской области, утвержденный распоряжением

Администрации Ковернинского муниципального района от 02.02.2018 г. №52-р

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 2.3.,

5.1. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Ковернинского муниципального района Нижегородской области, утвержденного постановлением

Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 25.02.2014 г.

№88:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Ковернинского муниципального

района Нижегородской области (далее – Перечень), утвержденный распоряжением

Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 02.02.2018 г.

№52-р, следующие изменения:

1.1. Дополнить Перечень следующим пунктом:

«
28. «Формирование современной

городской среды на территории

Ковернинского муниципального

района»

Отдел, архитектуры,

капитального строительства и

ЖКХ Администрации

Ковернинского

муниципального района

Нижегородской области

Финансовое управление

Администрации Ковернинского района

Администрации поселений

Ковернинского муниципального района

(по согласованию)

».

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области

обеспечить реализацию муниципальной программы Ковернинского муниципального

района в соответствии с Перечнем.

3. Отделу экономики Администрации Ковернинского муниципального района

обеспечить официальное обнародование путем размещения через районную библиотеку и в

информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте Администрации

Ковернинского муниципального района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления        О.П. Шмелев